
平成３０年度６月分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.6.19 松上産業㈱ 7021001037361 一般競争入札 2,646,000 2,624,400 99.18%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.6.19 ㈱長島文宝堂 8080101004199 一般競争入札 3,426,840 3,348,000 97.70%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.6.15 ㈱原田電業社 6080101009324 一般競争入札 8,949,960 8,949,960 100.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.6.18 （株）オサコー建設 9080101003992 一般競争入札 4,860,000 4,698,000 96.67%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.6.4 ㈱レンタルのニッケン 4010001032368 一般競争入札 8,009,280 7,538,400 94.12%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出　来　武　彦

再生クラッシャー

データホルダー

東富士演習場電力線路改修工
事

畑岡道胎内アスファルト道舗装
工事

器材等の借上（プレハブ等）

応札・応
募者数



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.6.14
旭ハウス工業株式会社
静岡営業所 3180001073652 一般競争入札 2,332,800 1,188,000 50.93%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.6.14
太陽建機レンタル㈱　小
山支店

8080001003160 一般競争入札 4,431,240 4,266,000 96.27%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.6.22 株式会社アクティオ 6010001034494 一般競争入札 6,048,000 5,281,200 87.32%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.6.27 ㈱レンタルのニッケン 4010001032368 一般競争入札 1,468,800 1,458,000 99.26%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.6.27
共信コミュニケーションズ
株式会社

2010701020401 一般競争入札 3,402,000 3,240,000 95.24%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.6.27 ㈱レンタルのニッケン 4010001032368 一般競争入札 908,280 864,000 95.12%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.6.27 英弘精機株式会社 1011001003287 一般競争入札 2,138,400 2,106,000 98.48%
器材等の借上（低層風測定装
置）

器材等の借上（液晶モニタ等）

器材等の借上（簡易トイレ）

車両借上（散水車）

器材等の借上（プレハブ等）

器材等の借上（１坪倉庫）

器材等の借上（ドローン）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.6.28 日通商事株式会社 1010001025515 一般競争入札 29,197,800 28,080,000 96.17%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.6.20 株式会社アクティオ 6010001034494 一般競争入札 1,647,000 1,198,800 72.79%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.6.19 ㈲アップル 7090002011600 一般競争入札 1,735,668
単価契約
＠400ほ
か14件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.6.19 個人 一般競争入札 3,802,637
単価契約
＠940ほ
か26件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.6.19 ㈱コーゲツ 4080101000549 一般競争入札 2,822,243
単価契約
＠130ほ
か63件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.6.19 サンワフーズ㈱ 7080101004076 一般競争入札 2,638,440
単価契約
＠350ほ
か4件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.6.19 白井冷蔵㈱ 1080001002177 一般競争入札 2,266,065
単価契約
＠235ほ
か50件

ハーフﾁﾙﾄﾞﾎﾟﾃﾄ(インカのめざ
め)ほか２６件

冷凍うどんほか６３件

弁当Ａほか４件

冷凍そうめんほか５０件

仮設スタンド借上げ

開設記念行事用簡易トイレ賃借
及び管理清掃

外周弁当ほか１４件



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.6.19 （有）駿河食品 800002013290 一般競争入札 2,503,538
単価契約
＠170ほ
か41件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.6.19 ㈲山梨明食 4090002011454 一般競争入札 5,428,003
単価契約
＠250ほ
か87件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.6.19 ㈱中山産業 5050001019006 一般競争入札 3,316,800
単価契約
＠276.40

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.6.19
山崎製パン㈱横浜第二
工場静岡営業所

4010001008806 一般競争入札 5,004,180
単価契約
＠240ほ
か9件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.6.19 ㈲山梨明食 4090002011454 一般競争入札 1,869,129
単価契約
＠134ほ
か35件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.6.19 ㈲山梨明食 4090002011454 一般競争入札 5,329,713
単価契約
＠73.90
ほか17件

*精米

詰合わせパン１ほか４１件

おにぎり詰合せ（Ａ）ほか９件

**小麦粉ほか３５件

ゼリーほか１７件

パン粉ほか８７件


